花旗银行（中国）有限公司上海南京西路支行

关于缴回金融许可证的公告

经国家金融监督管理总局上海监管局批准，花旗银行（中国）有限公司上海南

京西路支行于2024年6 月28日正式关闭，并缴回《中华人民共和国金融许可证》。

现将相关信息公告如下：

机构名称：   花旗银行（中国）有限公司上海南京西路支行

机构编码： B0249S231000011

机构住所：
上海市静安区石门一路 288 号兴业太古汇香港兴业中心一座第

42层 4201-4204单元及 4212单元

发证机关：   （原）中国银行保险监督管理委员会上海监管局

联系电话：
境内请拨打 400-821-1880；

境外请拨打(+86)-(21)-3896-9500

花旗银行（中国）有限公司上海分行

2024 年 7 月 5 日

Citibank (China) Co., Ltd. Shanghai West Nanjing Road Sub- branch

Notice of Financial License De-registration

With the approval from National Financial Regulatory Administration Shanghai

Regulatory Bureau, Citibank (China) Co., Ltd. Shanghai West Nanjing Road Sub-branch

has been officially closed on Jun 28, 2024. The Financial License of Shanghai West

Nanjing Road Sub-branch is deregistered accordingly. The relevant information is posted

as below.

Institution Name：   Citibank (China) Co., Ltd. Shanghai West Nanjing Road Sub-

branch

Institution Code：    B0249S231000011

Institution Address：   Unit 4201-4204, 4212, Centre One, HKRI Taikoo

Hui,288Shimen Rd (No. 1), Jingan District, Shanghai

Issuance

Department：

(Previous) China Banking and Insurance Regulatory

Committee Shanghai Regulatory Bureau

Contact Number:   400-821-1880 (+86-21-3896-9500 for overseas customers)

Citibank (China) Co., Ltd. Shanghai Branch

July 5th, 2024